
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 28.02.2017 р.                                                     № 56 
 

Про передачу на відповідальне зберігання 
майна, яке  перебуває на балансі 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області 
 
         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 936, 937 Цивільного 

кодексу України, постановою Кабінету міністрів України від 15.02.1999 № 192 

«Про затвердження Положення про організацію оповіщення і зв’язку у 

надзвичайних ситуаціях», рішенням десятої сесії Комсомольської міської ради 

п'ятого скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам міської 

ради повноважень щодо управління майном, яке перебуває у комунальній 

власності», на підставі службової записки начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області від 19.01.2017 виконавчий комітет Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1.   Передати на відповідальне зберігання станційно-лінійній дільниці № 4 

Кременчуцького центру телекомунікаційних послуг № 334 Полтавської філії 

ПАТ «Укртелеком» DVD програвач  2010 року випуску, інвентарний           

№ 11340901, балансовою вартістю 510,00 грн., який перебуває на балансі 

виконавчого комітету  Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Стайко Н.І.) укласти 

договір відповідального зберігання майна зі станційно-лінійною дільницею № 4 

Кременчуцького центру телекомунікаційних послуг № 334 Полтавської філії 

ПАТ «Укртелеком»   на строк до 31.12.2021. 

  

 

 

 Міський  голова                                (підписано)                                Д.Г. Биков      

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


